证券代码：002941 证券简称：新疆交建 公告编号：2025-098

新疆交通建设集团股份有限公司

关于公司收到中标通知书暨关联交易的公告

一、关联交易概述的主要内容

近日，新疆交通建设集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

收到喀什市重点项目建设中心发出的《中标通知书》，确定中国联合工程有限公

司、新疆路桥南疆工程建设有限公司及本公司为新疆喀什地区喀什市世纪大道快

速路改造项目工程总承包的中标单位。

新疆路桥南疆工程建设有限公司（以下简称“路桥工程建设公司”）为公司

控股股东新疆交通投资（集团）有限责任公司的全资孙公司，根据《深圳证券交

易所股票上市规则》相关规定，本次交易构成关联交易。公司后续根据项目转化

情况将拟发生的关联交易金额纳入日常关联交易管控范围。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组，也无需经过有关部门批准。

现将中标的有关情况公告如下：

二、关联方基本情况

1、公司名称：新疆路桥南疆工程建设有限公司

2、统一社会信用代码：91653100068805470F

3、成立时间：2013年 5月 14日

4、注册资本：3,100万人民币

5、法定代表人：马万飞

6、注册地址：新疆喀什地区喀什市文化路 74号 2幢

7、主营业务：许可项目：建设工程施工；公路管理与养护；路基路面养护

作业。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营

项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：市政设施管理；交通设施

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

维修；承接总公司工程建设业务；对外承包工程；园林绿化工程施工；树木种植

经营；城市绿化管理；建筑材料销售；水泥制品销售；非金属矿及制品销售；建

筑用钢筋产品销售；金属材料销售；金属结构销售；机械零件、零部件销售；普

通机械设备安装服务；机械设备租赁；住房租赁；物业管理；机械电气设备销售；

安防设备销售；工程管理服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除

外）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

8、关联关系：路桥工程建设公司为公司控股股东新疆交通投资（集团）有

限责任公司的全资孙公司，根据《深圳证券交易所股票上市规则》，路桥工程建

设公司为公司的关联人。

9、履约能力：路桥工程建设公司不是失信被执行人，具备履行合同义务的

能力。

三、项目基本情况

1、项目名称：新疆喀什地区喀什市世纪大道快速路改造项目工程总承包

2、招标单位：喀什市重点项目建设中心

3、中标单位：中国联合工程有限公司、新疆交通建设集团股份有限公司、

新疆路桥南疆工程建设有限公司

4、招标代理机构：喀什铭远建设工程项目管理咨询有限公司

5、中标金额：人民币（大写）玖亿捌仟壹佰陆拾肆万叁仟伍佰叁拾陆元整

（小写：981,643,536.00元）

6、项目总工期：429日历天

7、工程质量等级：合格

四、关联交易的定价政策和依据

喀什市重点项目建设中心实施公开招标，本次交易严格履行公平、公正、科

学择优的评审原则，经过了评标定标等程序，定价公允合理。本次因招标而形成

的关联交易属于正常的商业行为，不存在损害公司及其他非关联股东特别是中小

股东利益的情形。

五、对公司的影响

公司与关联方预计发生的关联交易属于正常的商业交易行为，符合公司经营

活动开展的需要。交易以市场价格为定价参考，遵循公平、公正的原则，不会损

害公司及中小股东利益，不会对公司的业务独立性产生重大影响。

六、风险提示

截至本公告披露日，公司尚未与项目招标单位正式签订合同，项目的履行情

况仍存在一定的不确定性。项目具体实施内容及项目金额以最终签署的正式合同

为准。公司将按照《中标通知书》的要求签订合同，并根据该项目后续进展情况

及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

七、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

新疆交通建设集团股份有限公司

董事会

2025 年 10 月 30 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1